
LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 

TEISĖS GRUPĖ 

 

IŠVADA 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ „DĖL KALVARIJOS 

SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO NEKILNOJAMOJO TURTO 

PERĖMIMO VALSTYBĖS NUOSAVYBĖN IR PERDAVIMO VALSTYBĖS ĮMONEI 

LIETUVOS AUTOMOBILIŲ KELIŲ DIREKCIJAI VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI 

JUO PATIKĖJIMO TEISE“, „DĖL VALSTYBINĖS KITOS PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPŲ 

PERDAVIMO PATIKĖJIMO TEISE VALSTYBĖS ĮMONEI LIETUVOS AUTOMOBILIŲ 

KELIŲ DIREKCIJAI“ IR „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 1999 M. 

BIRŽELIO 9 D. NUTARIMO NR. 757 „DĖL VALSTYBINĖS REIKŠMĖS AUTOMOBILIŲ 

KELIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTŲ (TOLIAU KARTU – 

PROJEKTAI) 

(TAP NR. 22-1767, 22-1768, 22-1769, TAIS NR. 22-12112(2), 22-12113(2), 22-12114(2)) 

 

2022-10-13 Nr.NV-2948   

Vilnius 

 

 Įvertinę Projektų atitiktį įstatymams, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimams bei 

teisės technikos reikalavimams, pažymime, kad pagal Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 4 straipsnio 

4 dalį, savivaldybės tarybos sutikimu vietinės reikšmės kelias ar (ir) kelio ruožas išbraukiamas iš 

vietinės reikšmės kelių sąrašo, kai pasikeičia to kelio socialinė ekonominė reikšmė ir kelyje padidėja 

transporto priemonių eismo intensyvumas ir (ar) jis rekonstruojamas į valstybinės reikšmės kelią ir 

suderinus su Susisiekimo ministerija perduodamas su visais jam priklausančiais statiniais ir 

techninėmis eismo reguliavimo priemonėmis valstybės nuosavybėn bei turto patikėjimo teise valdyti, 

naudotis ir juo disponuoti valstybės įmonei Lietuvos automobilių kelių direkcijai ir įrašomas į 

valstybinės reikšmės kelių sąrašą. Atsižvelgdami į tai, siūlytume Projektų teikime pateikti aiškią 

informaciją, ar pasikeitė Vyriausybės nutarimo „Dėl Kalvarijos savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančio nekilnojamojo turto perėmimo valstybės nuosavybėn ir perdavimo valstybės įmonei 

Lietuvos automobilių kelių direkcijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ projektu 

numatomo perimti valstybės nuosavybėn kelio socialinė ekonominė reikšmė ir kelyje padidėjo 

transporto priemonių eismo intensyvumas ir (ar) jis rekonstruojamas į valstybinės reikšmės kelią. 
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